Phụ lục 1: Mẫu đăng ký danh mục dự án cần thu hồi đất năm 2016

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BẢN ĐĂNG KÝ

Danh mục dự án cần thu hồi đất năm 2016

Kính gửi: UBND huyện/thành phố ..................................

..................(Tên đơn vị đăng ký)................ đăng ký danh mục dự án triển khai trên địa bàn huyện/thành phố ...................... năm 2016 như sau:
Dự án 1:

1. Tên dự án: .........................................................

2. Địa điểm thực hiện: ấp ......................, xã ....................., huyện .....................

3. Mục đích sử dụng đất của dự án: ........................................

4. Quy mô dự án: ..................................................... (m2).
a. Diện tích hiện trạng của dự án: ..................................... (m2) (ghi 0 nếu là dự án mới).
b. Diện tích thực hiện năm 2016: ...................................... (m2), trong đó lấy vào loại đất:

- Đất trồng lúa: ............................... (m2), trong đó:
+ Đất chuyên trồng lúa nước: .................................... (m2).

+ Đất trồng lúa nước còn lại: ..................................... (m2).

- Đất rừng đặc dụng: ......................................... (m2).

- Đất rừng phòng hộ: ......................................... (m2).

- Đất ở: ............................... (m2).

- Đất khác: .......................... (m2).

5. Căn cứ pháp lý để thực hiện dự án (Quyết định đầu tư, Quyết định phân khai vốn hoặc Quyết định báo cáo kinh tế - kỹ thuật của cơ quan nhà nước có thẩm quyền, văn bản chấp thuận chủ trương đầu tư hoặc Giấy chứng nhận đầu tư).

Dự án 2:

1. Tên dự án: .........................................................

2. Địa điểm thực hiện: ấp ......................, xã ....................., huyện .....................

3. Mục đích sử dụng đất của dự án: ........................................

4. Quy mô dự án: ..................................................... (m2).
a. Diện tích hiện trạng của dự án: ..................................... (m2) (ghi 0 nếu là dự án mới).

b. Diện tích thực hiện năm 2016: ...................................... (m2), trong đó lấy vào loại đất:

- Đất trồng lúa: ............................... (m2), trong đó:

+ Đất chuyên trồng lúa nước: .................................... (m2).

+ Đất trồng lúa nước còn lại: ..................................... (m2).

- Đất rừng đặc dụng: ......................................... (m2).

- Đất rừng phòng hộ: ......................................... (m2).

- Đất ở: ............................... (m2).

- Đất khác: .......................... (m2).

5. Căn cứ pháp lý để thực hiện dự án (Quyết định đầu tư, Quyết định phân khai vốn hoặc Quyết định báo cáo kinh tế - kỹ thuật của cơ quan nhà nước có thẩm quyền, văn bản chấp thuận chủ trương đầu tư hoặc Giấy chứng nhận đầu tư).

Dự án 3:

............................................

Đính kèm theo danh mục dự án nêu trên là bản sao các căn cứ pháp lý.

Đề nghị UBND huyện/thành phố .............................. xem xét, trình UBND Tỉnh để trình thông qua HĐND Tỉnh làm cơ sở triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TNMT huyện/thành phố ...................;

- ................
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên và đóng dấu)